
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/292/2023 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu brodnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Brodnicy, Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, Wójta 
Gminy Brodnica, Wójta Gminy Bobrowo, Wójta Gminy Brzozie, Wójta Gminy Bartniczka, Wójta Gminy 
Osiek, Wójta Gminy Świedziebnia, Wójta Gminy Zbiczno oraz Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Bydgoszczy, Rada Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brodnickiego 
od 1 czerwca 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.: 

1. Apteki położone na terenie Miasta Brodnicy: 

1) Apteka „Pod Orłem" Green Cross, ul. Duży Rynek 32, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 7.00-
21.00, sobota: 8.00-21.00. 

2) Apteka „Strzelecka”, ul. Kilińskiego 25, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, sobota: 
8.30-13.30. 

3) Apteka „DOZ”, ul. 18 Stycznia 36 b, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  sobota: 
8.00-15.00. 

4) Apteka „DOZ”, ul. Wyspiańskiego 2a, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00, sobota: 
8.00 - 15.00. 

5) Apteka „DOZ”, ul. Cicha 12, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  sobota: 8.00-
15.00. 

6) Apteka Urszula Twarogowska, ul. Piwna 5, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.30-18.00, 
sobota: 9.00-13.00. 

7) Apteka „Rodzinna” Green Cross, ul.Wyspiańskiego 6, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-
19.00, sobota: 9.00-14.00. 

8) Apteka „Gemini”, ul. Duży Rynek 30, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-20.00, sobota: 
9.00-18.00, niedziela:  9.00-15.00. 

9) Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Sienkiewicza 6, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do soboty: 8.00-21.00, 
niedziela handlowa: 8.00-20.00. 

10) Apteka Pharma-Land, ul. Kamionka 2, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  sobota: 
8.00-14.00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2892



11) Apteka „Adonis” Green Cross, ul. Zawiszy Czarnego 1, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku: 
8.00-19.00, sobota: 9.00-14.00. 

12) Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Mazurska 7, 87-300 Brodnica - od poniedziałku do piątku 8.00-19.00, 
sobota: 8.00-16.00. 

13) Apteka „Alba”, ul. Zamkowa 19,  87-300 Brodnica - od poniedziałku do  piątku: 8.00-20.00, sobota:  
8.00-15.00. 

2. Apteki położone na terenie gmin: 

1) Bobrowo - Apteka „Dbam o zdrowie", Bobrowo  21,  87-327 Bobrowo,  od poniedziałku do piątku: 8.30-
14.00; Punkt Apteczny, Nieżywięć 39, 87-327 Nieżywięć, od poniedziałku do piątku: 8.30-14.00. 

2) Bartniczka - Punkt Apteczny, Jastrzębie 15/1, 87-322 Jastrzębie,  od poniedziałku do piątku: 8.00-15.00. 

3) Górzno - Apteka „DOZ”, ul. Rynek 23, 87-320 Górzno, od poniedziałku do piątku: 8.00-17.00, sobota: 
8.00-14.00. 

4) Jabłonowo Pomorskie - Apteka „Pod Kłosami”, ul. Główna 9, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, od 
poniedziałku do piątku: 8.00-19.00, sobota: 8.00-14.00;   Apteka „Lena”, ul. Główna 29 , 87-330 
Jabłonowo Pomorskie,  od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, sobota: 8.00-14.00. 

5) Osiek - Punkt Apteczny DOZ, Osiek 82, 87-340 Osiek, od poniedziałku do piątku: 8.00-15.00. 

6) Świedziebnia - Apteka „Pod Kasztanami”, Świedziebnia 93, 87-335 Świedziebnia, od poniedziałku do 
piątku: 8.00-17.00, sobota: 8.00-12.00; Apteka „Dla Ciebie”, Świedziebnia 91A, 87-335 Świedziebnia  - od 
poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, sobota: 8.00-14.00. 

7) Zbiczno - Punkt Apteczny, Zbiczno 217, 87-305 Zbiczno, od poniedziałku do piątku: 8.00-15.30;  Punkt 
Apteczny, Pokrzydowo 27, 87-312 Pokrzydowo, od poniedziałku do piątku: 8.00-15.30. 

§ 2. Poza godzinami pracy określonymi w § 1 ust. 1 i 2, apteki ogólnodostępne, położone na terenie 
powiatu brodnickiego, pełnią dyżury nocne umożliwiające dostępność w godzinach nocnych od poniedziałku 
do czwartku od godz. 21:00 do 7:00 dnia następnego, w piątek od godz. 21:00 do 8:00 dnia następnego, 
w sobotę od godz. 21:00 do 9:00 dnia następnego oraz dyżury w niedzielę od godz. 9:00 do 15:00, od godz. 
15:00 do 21:00 i od godz. 21:00 do 7:00 dnia następnego. W dni ustawowo wolne od pracy (święta) dyżur 
podzielono na dyżur dzienny od 7:00 do 21:00 i dyżur nocny od 21:00 do 7:00 dnia następnego,  z wyjątkiem 
dyżurów  świątecznych przypadających w sobotę, dyżur dzienny od godz. 8:00 do 21:00 i dyżur nocny od 
21:00 do 9:00 oraz w niedzielę: dyżur dzienny od godz. 9:00 do 21:00. Harmonogram dyżurów określono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 4. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2892



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu czerwcu 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 czerwca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

2 czerwca 2023 r.  
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

3 czerwca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

4 czerwca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

5 czerwca 2023 r.  
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

6 czerwca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

7 czerwca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

 
8 czerwca 2023 r. (czwartek), Boże Ciało, dyżur podzielono jak poniżej: 
dyżur dzienny: 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

9 czerwca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

10 czerwca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

11 czerwca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny:  
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

dyżur nocny: Apteka "Pod Kasztanami" 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

12 czerwca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

13 czerwca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

14 czerwca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

15 czerwca 2023r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

16 czerwca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

17 czerwca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

18 czerwca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia,  tel. 602 511 214 

19 czerwca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

20 czerwca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

21 czerwca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica,  tel.56 649 81 99 

22 czerwca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

23 czerwca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

24 czerwca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

25 czerwca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

26 czerwca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2892



27 czerwca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

28 czerwca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

29 czerwca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

30 czerwca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu lipcu 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 lipca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

2 lipca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

3 lipca 2023 r.  
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

4 lipca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

5 lipca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

6 lipca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

7 lipca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

8 lipca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

9 lipca 2023r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny:  
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

10 lipca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2892



11 lipca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

12 lipca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

13 lipca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

14 lipca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

15 lipca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

16 lipca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica,  tel.56 697 64 17 

17 lipca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

18 lipca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

19 lipca 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

20 lipca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

21 lipca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

22 lipca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

23 lipca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

24 lipca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

25 lipca 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

26 lipca 2023 r. 
(środa) 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 
27 lipca 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

28 lipca 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

29 lipca 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

30 lipca 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

31 lipca 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu sierpniu 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 sierpnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

2 sierpnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

3 sierpnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

4 sierpnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

5 sierpnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

6 sierpnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny:  
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

7 sierpnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

8 sierpnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

9 sierpnia 2023 r. 
(środa) 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 
10 sierpnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

11 sierpnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

12 sierpnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

13 sierpnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

14 sierpnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

15 sierpnia 2023 r. (wtorek), Święto Wojska Polskiego,  dyżur podzielono jak poniżej: 

Dyżur dzienny: 
Od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

Dyżur nocny: 
Od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

16 sierpnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

17 sierpnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

18 sierpnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

19 sierpnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

20 sierpnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

21 sierpnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

22 sierpnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

23 sierpnia 2023 r. 
(środa) 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 
24 sierpnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

25 sierpnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

26 sierpnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

27 sierpnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

28 sierpnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

29 sierpnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

30 sierpnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

31 sierpnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu wrześniu 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 września 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

2 września 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

3 września 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny:  
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

4 września 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

5 września 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem", Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

6 września 2023 r. 
(środa) 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 
7 września 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

8 września 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem", Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

9 września 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

10 września 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

11 września 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

12 września 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

13 września 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

14 września 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

15 września 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

16 września 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

17 września 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

18 września 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

19 września 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

20 września 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

21 września 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2892



22 września 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

23 września 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

24 września 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

25 września 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

26 września 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

27 września 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem"Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

28 września 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

29 września 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

30 września 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu październiku 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 października 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny:  
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

2 października 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

3 października 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

4 października 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

5 października 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2892



6 października 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

7 października 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

8 października 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

9 października 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

10 października 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

11 października 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

12 października 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem", Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

13 października 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

14 października 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

15 października 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

16 października 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

17 października 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

18 października 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

19 października 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

20 października 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

21 października 2023 r. 
(sobota) 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 9:00 87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

22 października 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

23 października 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

24 października 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

25 października 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

26 października 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

27 października 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

28 października 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

29 października 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

30 października 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

31 października 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu listopadzie 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 listopada 2023 r. (środa), Święto Zmarłych, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

2 listopada 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2892



3 listopada 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

4 listopada 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

5 listopada 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

6 listopada 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

7 listopada 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

8 listopada 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

9 listopada 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

10 listopada 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

11 listopada 2023 r.(sobota), Narodowe Święto Niepodległości, dyżur podzielono jak poniżej:  

dyżur dzienny: 
od godz. 8:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz.21:00 do godz.9:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

12 listopada 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

13 listopada 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

14 listopada 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 331 

15 listopada 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

16 listopada 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2892



17 listopada 2023r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

18 listopada 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

19 listopada 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

20 listopada 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

21 listopada 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

22 listopada 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

23 listopada 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

24 listopada 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

25 listopada 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

26 listopada 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

27 listopada 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

28 listopada 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

29 listopada 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

30 listopada 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu grudniu 2023r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2892



1 grudnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

2 grudnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

3 grudnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

4 grudnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

5 grudnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

6 grudnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

7 grudnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

8 grudnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

9 grudnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

10 grudnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

11 grudnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

12 grudnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem", Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

13 grudnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

14 grudnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

15 grudnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

16 grudnia 2023 r. 
(sobota) 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 9:00 87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

17 grudnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

18 grudnia 2023 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

19 grudnia 2023 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

20 grudnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

21 grudnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

22 grudnia 2023r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 331 

23 grudnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

24 grudnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

25 grudnia 2023 r. (poniedziałek), Boże Narodzenie, dyżur podzielono jak poniżej:  
dyżur dzienny: 
od godz.7:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

26 grudnia 2023 r. (wtorek), Boże Narodzenie, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz.7:00 do 21:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 331 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o Zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

27 grudnia 2023 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

28 grudnia 2023 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2892



29 grudnia 2023 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

30 grudnia 2023 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

31 grudnia 2023 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu styczniu 2024 r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 stycznia 2024 r. (poniedziałek), Nowy Rok, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94  

dyżur nocny: 
od 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

2 stycznia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

3 stycznia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

4 stycznia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

5 stycznia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

6 stycznia 2024 r. (sobota), Święto Trzech Króli, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 8:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

dyżur nocny: 
od 21:00 do 9:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

7 stycznia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

8 stycznia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2892



9 stycznia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

10 stycznia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

11 stycznia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica 
tel. 56 49 826 30 

12 stycznia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

13 stycznia 2024r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

14 stycznia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

15 stycznia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

16 stycznia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

17 stycznia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

18 stycznia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

19 stycznia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

20 stycznia 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

21 stycznia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

22 stycznia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma - Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 

23 stycznia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2892



24 stycznia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

25 stycznia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

26 stycznia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

27 stycznia 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

28 stycznia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

29 stycznia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

30 stycznia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

31 stycznia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu lutym 2024 r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 lutego 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

2 lutego 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

3 lutego 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

4 lutego 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

5 lutego 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

6 lutego 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2892



7 lutego 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

8 lutego 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

9 lutego 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

10 lutego 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica tel. 56 498 33 16 

11 lutego 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

12 lutego 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

13 lutego 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

14 lutego 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

15 lutego 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

16 lutego 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

17 lutego 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

18 lutego 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

19 lutego 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

20 lutego 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

21 lutego 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

22 lutego 2024 r. 
(czwartek) 

Apteka "Pod Orłem", Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 
23 lutego 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

24 lutego 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

25 lutego 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

26 lutego 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

27 lutego 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

28 lutego 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

29 lutego 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu marcu 2024 r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 marca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

2 marca 2024r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

3 marca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

4 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

5 marca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

6 marca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

7 marca 2024 r. 
(czwartek) 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 7:00 87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 
8 marca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

9 marca 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

10 marca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

11 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

12 marca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

13 marca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

14 marca 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

15 marca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

16 marca 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

17 marca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

18 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

19 marca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

20 marca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

21 marca 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

22 marca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2892



23 marca 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

24 marca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

25 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka „DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

26 marca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

27 marca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

28 marca 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

29 marca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka „DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

30 marca 2024r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

31 marca 2024 r. (niedziela), Wielkanoc, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 21:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 
 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu kwietniu 2024 r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 kwietnia 2024 r.(poniedziałek), Wielkanoc , dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

2 kwietnia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

3 kwietnia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

4 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

5 kwietnia 2024 r. 
(piątek) 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2892



od godz. 21:00 do 8:00 87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 
6 kwietnia 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

7 kwietnia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

8 kwietnia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

9 kwietnia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

10 kwietnia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

11 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

12 kwietnia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

13 kwietnia 2024r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

14 kwietnia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

15 kwietnia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem"Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

16 kwietnia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

17 kwietnia 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

18 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

19 kwietnia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem", Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

20 kwietnia 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica,tel.56 649 81 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2892



21 kwietnia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

22 kwietnia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

23 kwietnia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

24 kwietnia  2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

25 kwietnia 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

26 kwietnia 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

27 kwietnia 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

28 kwietnia 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo 
tel. 56 49 518 19 

29 kwietnia 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

30 kwietnia 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu maju 2024 r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 maja 2024 r. (środa), Święto Pracy,  dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny; 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od 21:00 do 8:00 

Apteka "Pharma-Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

2 maja 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2892



3 maja 2024 r. (piątek), Święto Konstytucji 3 Maja, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny; 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

dyżur nocny: 
od 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

4 maja 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

5 maja 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

6 maja 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

7 maja 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

8 maja 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

9 maja 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

10 maja 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

11 maja 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

12 maja 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

13 maja 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

14 maja 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

15 maja 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

16 maja 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2892



17 maja 2024r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

18 maja 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

19 maja 2024 r. (niedziela) , Zesłanie Ducha Świętego, dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 21:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

20 maja 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

21 maja 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

22 maja 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

23 maja 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

24 maja 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

25 maja 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

26 maja 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

27 maja 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

28 maja 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

29 maja 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

30 maja 2024 r.(czwartek),  Boże Ciało, dyżur podzielono jak poniżej:   

dyżur dzienny: 
od godz. 7:00 do 21:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

dyżur nocny: 
od 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

31maja 2024r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2892



Harmonogram dyżurów aptek w miesiącu czerwcu 2024 r. 

Data/ 
dzień tygodnia/godz. dyżuru 

Nazwa apteki/ 
miejscowość/telefon 

1 czerwca 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

2 czerwca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

3 czerwca 2024r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 28 

4 czerwca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

5 czerwca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

6 czerwca 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

7 czerwca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

8 czerwca 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

9 czerwca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

10 czerwca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

11 czerwca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

12 czerwca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
Bobrowo 21,  
87-327 Bobrowo, tel. 56 49 518 19 

13 czerwca 2024r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. Wyspiańskiego 2a 
87-300 Brodnica, tel. 56 697 01 06 

14 czerwca 2024r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2892



15 czerwca 2024r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

16 czerwca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ" 
ul. Cicha 12,  
87-300 Brodnica, tel.56 649 81 99 

17 czerwca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kasztanami" 
Świedziebnia 93,  
87-335 Świedziebnia, tel. 56 493 84 24 

18 czerwca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

19 czerwca 2024r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

20 czerwca 2024 r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Dla Ciebie" 
Świedziebnia 91A,  
87-335 Świedziebnia, tel. 602 511 214 

21 czerwca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

22 czerwca 2024 r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Pharma -Land"  
ul. Kamionka 2,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 33 16 

23 czerwca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Lena"  
ul. Główna 29,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie 
tel. 56 498 00 28 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Strzelecka"   
ul. Kilińskiego 25,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 436 25 

24 czerwca 2024 r. 
(poniedziałek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica 
tel.56 697 64 17 

25 czerwca 2024 r. 
(wtorek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Wracam do zdrowia" 
ul. Mazurska 7,  
87-300 Brodnica, tel. 56 472 10 94 

26 czerwca 2024 r. 
(środa) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka Urszula Twarogowska 
ul. Piwna 5,  
87-300 Brodnica, tel. 56 697 70 04 

27 czerwca 2024r. 
(czwartek) 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Kłosami" 
 ul. Główna 9,  
87-330 Jabłonowo Pomorskie, tel. 56 498 00 35 

28 czerwca 2024 r. 
(piątek) 
od godz. 21:00 do 8:00 

Apteka "DOZ” 
ul. 18 Stycznia 36b 
87-300 Brodnica, tel.56 697 64 17 

29 czerwca 2024r. 
(sobota) 
od godz. 21:00 do 9:00 

Apteka "Alba"  
ul. Zamkowa 19,  
87-300 Brodnica, tel. 56 47 402 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2892



30 czerwca 2024 r. (niedziela) dyżur podzielono jak poniżej: 

dyżur dzienny: 
od godz. 9:00 do 15:00 

Apteka "Gemini"  
ul. Duży Rynek 30,  
87-300 Brodnica, tel. 56 498 73 30 

dyżur dzienny: 
od godz. 15:00 do 21:00 

Apteka "Dbam o zdrowie" 
ul. Sienkiewicza 6,  
87-300 Brodnica, tel. 736 697 579 

dyżur nocny: 
od godz. 21:00 do 7:00 

Apteka "Pod Orłem" Green Cross   
ul. Duży Rynek 32,  
87-300 Brodnica, tel. 56 49 826 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2892


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T07:36:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




